[image: image1.jpg]

Сельский Совет

Красноборского сельсовета

 Шатковского муниципального района

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

	25 ноября 2013 года

	№ 20

«О внесении изменений  в решение Красноборского сельского Совета

от 02 августа 2005 г № 25 «Об установлении налога на имущество физических лиц»

       В соответствии со статьей 3 Федерального закона от 02.11.2013 г № 306-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»

Красноборский сельский Совет  решил:

1. Внести в решение Красноборского сельского Совета от 02 августа 2005 г № 25 «Об установлении налога на имущество физических лиц» следующие изменения:

 1.1. Пункт 3 Решения изложить в следующей редакции: « Установить следующие ставки налога в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости объектов налогообложения, умноженной на коэффициент-дефлятор:

	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения, умноженная на коэффициент-дефлятор
	Ставки налога

	До 300 000 рублей (включительно)
	0,07 процента

	Свыше 300 000 рублей до 500 000 рублей (включительно)
	0,15 процента

	Свыше 500 000 рублей
	0,5 процента

2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования и не ранее первого числа очередного налогового периода.

3. Настоящее решение опубликовать в срок до 01.12.2013 г.

4. Контроль за настоящим решением оставляю за собой.

Глава местного самоуправления

Красноборского сельсовета

Шатковского муниципального района

Нижегородской области                                                                                    С.Н.Ботяков